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KORONAOHJEISTUKSIA VARHAISKASVATUKSESSA 
 
Tartuntariskien kartoitus Korona pandemiassa ( riskiarvio: 2-4,Kohtalainen/Merkittävä riski) 
 

 
 

RISKIN HALLINTAKEINOT: 
 
Päiväkotitilojen siivous: Siivousohjeistus on tarkistettu päiväkotien siivousohjeistuksen 
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin hygieniahoitaja Anu Harttio-Nohterilta. Tehdään kerran 
päivässä huolellinen päivittäinen ylläpitosiivous yleispuhdistusaineella, huomioiden erityisesti 
kaikkien kosketuspintojen pyyhkiminen, kuten esim. oven kahvat, hanat, tuolien käsinojat ja 
muut kohdat joihin paljon päivittäin kosketellaan. Eritesiivous normaali ohjeistuksen 
mukaisesti. 
 
Lisätietoa voi kysyä Anu Harttio-Nohterilta p.050 4383611. 
 
Ruokailujen järjestäminen: Ruuan jakelu lapsille hoidetaan ainoastaan aikuisten toimesta.  
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Henkilökunta:  
 
Tärkein asia koronaepidemian aikana on käsihygienia, käsienpesu. Käsidesin saamisessa 
on ongelmia. Muistetaan, että käsien pesu THL:n ohjeistuksen mukaan on riittävä 
toimenpide sairauksien torjunnassa. Käsidesiä on hyvä käyttää silloin, kun 
pesumahdollisuutta ei ole. Sairaana ei tulla töihin. Samoin flunssaoireiden kohdalla 

työntekijöiden tulee ehdottomasti pysyä kotona. Myöskään sairaita lapsia ei oteta hoitoon  

 
Vähennetään kontakteja mahdollisimman pieneksi. Aluehallintovirasto on tehnyt 
päätöksen, jolla kaikki sisä- ja ulkotiloissa järjestettävät kokoukset, joihin osallistuu yli 10 
henkilöä, on kielletty. 
 

Kahvi- ja taukohuoneisiin on tullut kielto yli 2 hengen paikallaolosta saman aikaa. 

Varhaiskasvatuksessa pyrimme myös taukojen aikana välttämään useiden työntekijöiden 

olemista samassa huoneessa.  

 

Mikäli joku kaupungin työntekijöistä sairastuu koronaan, tulee asia saattaa mahdollisimman 
nopeasti ao. keskuksenjohtajan tietoon. Keskuksenjohtaja tiedottaa asiasta 
kaupunginjohtajaa ja johtavaa ylilääkäriä. Pandemia-johtoryhmä ottaa kantaa mahdollisiin 
jatkotoimiin ja ohjeistuksiin. 
  
Työpaikan tulee kartoittaa sairastuneen mahdolliset asiakaspalvelukontaktit sekä kontaktit 
muihin työntekijöihin. Altistuneita työntekijöitä tiedotetaan asiasta henkilökohtaisesti 
mahdollisimman nopeasti ao. esimiehen toimesta. Altistuneita ovat ne henkilöt, jotka ovat 
olleet vähintään 15 minuuttia samassa tilassa lähikontaktissa koronaan sairastuneen kanssa. 
Altistuminen on mahdollista jo päivää ennen koronaoireiden alkamista. Muusta 
tiedottamisesta päätetään pandemiajohtoryhmässä tai johtavan ylilääkärin antamalla 
ohjeistuksella (esim. altistuneet asiakkaat).  
  
Koronavirustesti on mahdollista tehdä poikkeustapauksissa myös työterveydessä. 
Työntekijöiden lähettämisestä tutkittavaksi testaamista varten päätetään erikseen. Tällöin 
yhteys tulee ottaa henkilöstöpäällikköön. Tilanne koskee lähinnä riskialoilla työskentelyä. 
Pääsääntönä on, että koronatestaus tehdään kotikunnan terveyskeskuksessa arkipäivisin tai 
TYKS yhteispäivystyksessä viikonloppuna tai arkipyhänä. Yleisesti ottaen testauksia tehdään 
vain hengitystieoireisille aikaisintaan kaksi päivää oireiden alkamisesta. 
 
Toiminta: Enintään 10 hengen ryhmät eivät koske varhaiskasvatuksen lapsiryhmiä. Ei 
kuitenkaan tule järjestää koko päiväkodin tai eri ryhmien yhteisiä tilaisuuksia nyt poikkeus 
aikana. Muun toiminnan osalta lapsiryhmät toimivat edelleen omissa ryhmätiloissaan, yhteisiä 
tapahtumia ei järjestetä. Myös luistelu- ja uintimatkat on peruutettu. Retkiä lähiympäristöön 
oman ryhmän kanssa voi edelleenkin tehdä. 

 

Osa ryhmiksistä yhdistetty lähipäiväkoteihin ja eskari ryhmiä siirretty pk:n tiloihin omiin 
ryhmiin. 
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Lapselle päiväkodin tiloissa järjestettäviä terapioita ei järjestetä varhaiskasvatuksen tiloissa.   
 
Esiopetuksessa olevien oppilaiden tutustumiset kouluun on toistaiseksi peruutettu sekä 
varhaiskasvatuksesta esiopetukseen. 
 

Verkossa tai puhelimessa voidaan pitää kasvatuskeskusteluja, jos se on tässä kohtaa 

tärkeää. Poikkeustilanteen aikana kodin ja varhaiskasvatusyksikön yhteydenpitovälineenä 

toimii sähköposti. 

 
Emme enää kättele lasta lähtiessä ja kättely muissakin tilanteissa on lopetettu toistaiseksi  

 

Hengityssuojaimia ei ole käytössä ainakaan vielä ja kertakäyttökäsineitä on päiväkodissa, 

mutta niitä ei ole tarkoitettu kokoaikaiseen käyttöön. 

 
Varhaiskasvatuksen puistotoiminta suljetaan ja syksyllä 2020 avataan uudelleen. 
 

Mikäli asiakas perheessä on todennettu korona tartunta, tulee asiasta välittömästi tiedottaa 
Päivi Rantaselle. 
 
Huoltajat: vanhemmat ja huoltajat, joiden on mahdollista järjestää lapsen hoito kotona, 
menettelevät näin. 
 
Päiväkodit suosittavat vanhempia välttämään päiväkodin sisätiloihin tulemista. Pyritään 
ottamaan lapset vastaan ulko-ovelta. Jokainen yksikkö miettii, miten tämä toimii oman talon 
kohdalla ja ohjeistaa huoltajia. 
 
Lasten tulee olla terveitä, kun tulevat hoitoon. Jos lapsella on flunssaoireita, vaikka ilman 
kuumettakin, tulee lapsen olla kotona. 
Mikäli huoltajat tulevat sisätiloihin  niin huoltajien tulee huolehtia sekä omasta että lastensa 
käsihygieniasta, tuodessaan lasta hoitopaikkaan. 
 
Jos lapsi sairastuu äkillisesti hoitopaikassa, on huoltajan noudettava hänet kotiin. Huoltajan 
tulee olla puhelimitse yhteydessä terveysviranomaisiin, jos hän epäilee tartuntaa 
 
 
 
Jos Koronaa on levinnyt päiväkodin henkilökuntaan tai lapsiin niin että sen on mahdollisuus 
levitä laajemmalle, niin ollaan riskissä numero 5.  MIKÄLI RISKI MUODOSTUU LUOKKAAN 5 
NIIN PÄIVÄKODINSULKEMISESTA TEHDÄÄN ERILLINEN PÄÄTÖS YHDESSÄ 
SIVISTYSJOHTAJAN, YLILÄÄKÄRIN JA VARHAISKASVATUKSENJOHTAJAN TOIMESTA.  

 

 
 

 
 


